
                           平成２２年７月１０日 

 

 

 

東北各県柔道連盟会長 殿 

 

 

 

                    東北柔道連盟 
                    会 長 沓 澤 行 雄 

 

 

 

平成２２年度東北地区柔道「形」審査会の開催について（ご案内） 

 盛夏の候，貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日ごろ，東北地区柔道発展のため格別のご指導ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて，本年度の標記審査会が別添「実施要項」のとおり開催されることになりました。 

 つきましては，各県の昇段関係者の派遣に対し，特段のご配慮方お願い申し上げます。 

 

添付書類 

 ⑴ 東北地区柔道「形」審査会実施要項 

 ⑵ 参加選手申込書 

 

 

 

 

 

 

 

 連絡先（連盟事務局） 
 〠960-8254 福島市南沢又字上原１番地職員宿舎Ｅ棟１０７号 
 東北柔道連盟理事・山形県柔道連盟事務局長 中 村 俊 昭 
          ・FAX 024-529-5939 携帯 090-1062-9102 
           E-mail:nakamura.tosiaki@coral.plala.or.jp 

 

 

 


